Prefeitura Municipal de Souto Soares

Compra



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 082/2023PMSSDI

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares - Estado da Bahia.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos na Elaboração de Projeto e Orçamento para execução de um Ginásio de Esporte com Vestiário, no Distrito de Segredo, neste Município.

Contratado: PENTAGONO ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 36.955.701/0001-21, com sede na Rua Solimões, 95, Sala, Asa Sul, Irecê-BA, CEP: 44.900-000.

Valor Homologado: R\$ 1.860,00 (um mil, oitocentos e sessenta reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 15/06/2023.

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Contrato Nº 101/2023PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 082/2023PMSSDI

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares-Bahia.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos na Elaboração de Projeto e Orçamento para execução de um Ginásio de Esporte com Vestiário, no Distrito de Segredo, neste Município.

Contratado: PENTAGONO ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 36.955.701/0001-21, com sede na Rua Solimões, 95, Sala, Asa Sul, Irecê-BA, CEP: 44.900-000.

Valor global: R\$ 1.860,00 (um mil, oitocentos e sessenta reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Unidade Orçamentária: 02.07.01 - Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Projeto/Atividade: 2018 – Manut. das Ações da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer Elemento de Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte: 1500

Prazo de vigência: 15/06/2023 à 31/07/2023.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba